



FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME TEREI PRENUME CARMEN CNP XXXXXXXXXX

Postul pentru care candidează Asistent Disciplinele Progr. or. ed. int. arhif., Alg. și progr., Alg. grafulor, Str. de date, Progr. calc. și limb. progr Poziția în statul de funcții 27

Departamentul Matematică Informatică

Facultatea de Științe Exacte

Gradul didactic actual Asistent Poziția în Statul de funcții 27 Discipline P.O.O., I.A., A.P., A.G., S.B., P.C.L.P.

Departamentul Matematică Informatică

Facultatea de Științe Exacte

Universitatea „Aurel Vlaicu” Arad

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Univ. de Vest din Timișoara	informatică	2000 - 2004	Licențiat în informatică
2	Univ. „A. Vlaicu” Arad			

2. Studii universitare de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Univ. de Vest din Timișoara	informatică	2013 - prezent	

3. Studii și burse postdoctorale

Nr.crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
	—			



MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE  
UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU” DIN ARAD  
310130 ARAD, B-DUL REVOLUȚIEI NR. 77, P.O. BOX 2/158 AR  
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070  
<http://www.uav.ro>; e-mail: rectorat@uav.ro  
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

#### 4. Grade didactice/ profesionale

Nr. Crt.	Institutiya organizatoare	Domeniul	Perioada	Titlul/Functia
1	Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad	Învățământ superior - Informatică	Martie 2008 – prezent	Asistent universitar
2	Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad	Învățământ superior - Informatică	Oct 2004 – Martie 2008	Preparator universitar

### III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICATE

#### 1. Asistent universitar pe perioadă determinată

Are statutul de doctorand	Conform adeverintei anexate
Certificarea competențelor pedagogice prin diplomă de master didactic /certificat de absolvire a modului psihopedagogic II sau documente echivalente	Conform certificatului de absolvire anexat
A publicat 1 articol/lucrare științifică în reviste de impact, indexată BDI sau B+	<b>C. ȚEREI, M. TOMESCU, A study on classification algorithms for imbalanced datasets, Proceedings of the International Symposium „Research and Education in Innovation Era”, Fifth Edition, Arad 5-7 November 2014, 42-47</b>
Satisface alte cerințe specifice domeniului sau facultății (cf. Anexa 1 )	Nu e cazul.

Realizat Țereu

Țereu